- 231 Carta Willielmo de Dyffchyntoun, terrarum de Kynbrachmound, in vic. de Fyff, quas Walterus Byfet de Clerkyntoun resignavit; iisdem testibus qui nominantur in carta N^o 184. una cum Archebaldo de Douglas.
- 232 — Henrico de Douglas, terrarum de Logtoun, in vic. de Edynburgh, quas Thomas filius Walteri resignavit; 20 Sept. a. r. 40.
- 233 — Archebaldo de Douglas, Militi, omnium Regis terrarum Gallovidie inter aquam de Creth et aquam de Nyth, sicut Edwardus de Bruys Regis avunculus eas possedit; 18. Sept. a. r. 40.
- 234 — Roberto de Danyellitoun, terrarum de Trepwod, in vic. de Lanark, forisfactarum per quosdam cognominis Horsfely; apud Perth, 19. Octob. a. r. 40.
- 235 — Confirm. donationis per Robertum Regem facte Abbati et Conventui de Melros, ad fabricam ecclesie monasterii de Melros de novo construende, duorum millium librarum Sterlingorum, levandarum ex wardis, releviis, maritagii, escaetis, finibus, amerciamentis, exitibus, et perquisitis curiarum, tam iusticiarie quam vicecomitatus, infra vicecomitatum de Roxburgh, quouque totalis summa dicti 2000 l. fuerit soluta; Jacobus Dominus de Douglas nominatus est superauditor levationis et receptus per dicti Regis Roberti cartam, que data est in pleno Parlamento apud Seonam, 26^o Martii, a. r. Roberti Regis vicesimo, testibus Willielmo, Johanne, et Willielmo, Episcopis Sancti Andree, Glasguensi, et Dunkeldensi, Bernardo Abbate de Abirbrothok Cancellario, Duncano Comite de Fyff, Thoma Ranulph Comite Moravie Domino Vallis Anandie et Mannie nepote Regis, Waltero Senescallo Scotie, et Jacobo Domino de Douglas, Militibus; cartam confir. Regis Davidis declaratur quod dicte warde, &c. remaneant in manibus dictorum religiosorum donec dicte 2000 l. plene fuerint levate; et Archebaldu de Douglas, Miles, constituitur superauditor et executor specialis super receptis et expensis; et carta confirm. data est 16. Sept. a. r. 40.
- 236 — Thome de Henvyle, et Evane sponse ejus, terrarum de Cowlyn et Rowcan, in vic. de Drumfres, que reverse sunt ad Regem, Susanna sponfa Roberti de Corry mortua sine herede inter dictum conjugem et ipsam procreato, quia dicte terre concessit fuerant dicto Roberto et Susanne, et alteri eorum diutius viventi, et heredibus inter illos procreandis; quibus deficientibus, reverse ad Regem, salvo dicti Roberti de Corry ad eadem jure; 6. Octob. a. r. 40.
- 237 — Thome de Rate, terrarum de Balgillachy, in vic. de Forfar, quas Gilbertus medicus, frater et heres Ectoris medici, apud Monros, 23. Octob. a. D. 1369, coram pluribus regni resignavit; tenend. sicut quondam Patricius McBeth pater dicti Gilberti infeodatus fuit in eisdem; apud Monros, 23. Octob. a. r. 40.
- 238 — Willielmo de Ramefay de Dalwofly, Militi, et Agneti sponse ejus, terre de Nether Libertoun, excepte prato quod vocatur Pratum Regis, "quoufque dictum Willielmum et Agnetam de quadraginta marcatibus terre infeodavimus hereditarie in loco aliquo competenti;" apud Monros, 24. Octob. a. r. 40.
- 239 — Jacobo de Douglas, Militi, baronie de Dalketh et castri ejusdem, in vic. de Edynburgh, per dictum Jacobum resignate; tenende dicto Jacobo, et heredibus masculis de suo corpore; quibus deficientibus, "propinquiribus semper heredibus masculis dicti Jacobi cognomen de Douglas habentibus, sic quod dicta baronia et castrum cum pertinen. ad heredem femellarum quamcunque propinquam vel remotam non descendat aut pertineat ullo modo, nisi forte contigerit omnes hujusmodi heredes masculos prenomatos cognomen de Douglas habentes totaliter deficere," &c. "Volumus etiam et concedimus, quod non sit licitum alicui heredum ejusdem militis predictorum aliquam donationem, concessionem, et assignationem seu resignationem quamcunque facere aliquo tempore in futurum de dictis baronia et castro cum pertinen. vel aliqua parte earundem, per quas seu quam presens nostra infeodatio talliata admichilari, diminui, vel frangi valeat, sed quod ipsa presens infeodatio in omnibus et per omnia ut premititur imperpetuum permaneat plena, integra, et illa;" apud Monros, 9. Decem. a. r. 40.
- 240 — Fergusio de Erch, et Beatrice sponse ejus, et Willielmo filio eorum, omnium terrarum et reddituum que fuerunt dicti Fergusii infra regnum, et que ipse Fergusius resignavit; apud Strivelyne, 4. Octob. a. r. 40.

- 241 Carta Alexandro de Lyndesay, Militi, baronie de Inveraryte, in vic. de Forfar, cum bondis, bondagiis, *nitivis*, &c. resignat. per Margaretam de Abirneithy Comitissam de Anegus; 15. Jan. a. r. 40.
- 242 — Waltero de Lesley, Militi, et Eufamie sponse ejus, feodi et reversionis thanagiorum de Kyncardyn, Abirlouthnot, et Fethirkern, in vic. de Kyncardyn, quorum liberum tenementum in manibus Willielmi Comitis Sutherlande nunc existit; apud Perth, penultimo die Febr. a. r. 40.
- 243 — Waltero de Lesley, et Eufamie sponse ejus, thanagii de Abirkyrdor et terre de Blarefenech, in vic. de Banff; apud Perth, penultimo Febr. a. r. 40.
- 244 “ David, &c. Quia ad aures nostras pervenerit, quod mercatores de Anglia, ac de Berweco, et Roxburgh, qui sunt ad fidem Regis Anglie, emunt et de regno nostro abducunt lanas et coria, ac alia bona et mercimonia de quibus custuma nobis debetur, nullam custumam nobis inde solventes, ex eo forte quod burgus noster de Hadyngtoun, et custumarii ejusdem sunt a marchii regni nostri plus quam hiis diebus expediret remoti, Nos super hoc de remedio providere volentes, ac contemplatione dilecti consanguinei nostri Georgii Comitis Marchie, concessimus, &c. quod dictus Comes, et heredes sui Comites Marchie, apud Dunbar liberum burgum habeat, ac liberos burgenfes incolas dicti burgi plena burgenfium libertate gaudemes, emendo coria, pelles, lanas, et alia quecumque mercimonia in aliis burgis nostri regni emi et vendi consuecta; quoque crucem fori publici habeant, &c. ac forum ibidem omni die lune teneant, et custumarii nostra et heredum nostrorum auctoritate statuuntur, ad (forfan pro *ac*) tronum ad ponderandum lanas, et Coketam, ac liberum portum apud le Beliehaven habeant, cum libero introitu et exitu navium et mercimoniorum,” &c. &c. “ Volumus insuper quod dictus burgus de Dunbar habeat pro bondis suis totum Comitatum Marchie, sic tamen quod liceat burgenfibus burgi nostri de Hadyngtoun infra dictum Comitatum Marchie emere lanas, pelles, coria, et alia mercimonia que supra, solventes inde custumariis nostris in dicto burgo de Dunbar, ut supra constituendis, custumam et alia divoria, capiendo Coketam suam apud Dunbarr; quoque simili modo liceat burgenfibus de Dunbarr emere infra bondas dicti burgi de Hadyngtoun, lanas, &c. solvendo similiter custumam et alia divoria in talibus consuecta, apud eundem burgum de Hadyngtoun, et ibidem Coketam suam capiendo;” 8. Febr. a. r. 40.
- 245 Carta Willielmo Comiti de Douglas, terre occidentalis de Balmouth, in vic. de Fyff, quam Johannes de Gordon, 14. Januar. a. D. 1369. resignavit; carta regis. Regis data est 14. Januar. a. r. 40.
- 246 — Thome Spring, terre de Galk, in vic. de Abirden, et annui redditus duarum marcarum de terra de Balmalyne, resignat. per Elenam McGuillok, 24. Decem. a. D. 1369; carta Regis est ejusdem date.
- 247 “ David, &c. Sciatis, nos religiosos viros Abbatem et Conventum monasterii Sancte Crucis de Edynburgh, terras suas, homines suos, et universas eorundem possessiones, ac omnia bona sua mobilia et immobilia, ecclesiastica et mundana, sub firma pacis et protectione nostra julle suscepisse,” &c. “ Concessimus etiam eisdem religiosis quod nullus nomen suum, aut hominum suorum, capiat pro aliquo debito, plegiagio, vel forisfacto, nisi pro eorundem proprio debito, plegiagio, vel forisfacto;” apud Perth, 24. Februarii, a. r. 40.
- 248 Carta Johanni de Ardlerc (forfan pro *Ardlere*) et heredibus de corpore ejus, quibus deficientibus, Patrio de Blare fratri ejus, &c. terre de Ardlerc (forfan pro *Ardlere*) et de Baldwry, in vic. de Forfar, una cum uno burgagio in burgo de Inverkethyne, resignat. per dictum Johannem; apud Perth, 2. Martii, a. r. 40.
- 249 “ David, &c. Sciatis nos, Willielmum filium Johannis, latorem presentium, qui, ut a quibusdam dicebatur, *nofter servus et nativus homo erat de thanagio nostro de Thanadas*, infra vic. de Forfar, nostrum hominem liberum fecisse, scilicet et omnes qui de eodem Willielmo exierunt; ita quod ipse, et omnes exeuntes ab eodem, cum tota sua sequela, sine clameo nostro vel heredum nostrorum, quod aliquam notam servitutis, libere morari valeant infra regnum nostrum ubicunque sibi melius viderit expedire; quare volumus et concedimus quod predictus Willielmus, et omnes exeuntes ab eodem, liberi sint et quieti ab omni servitute nativa inperpetuum,” &c.; “ In cujus rei testimonium, presentibus literis, penes ipsum Willielmum et sequelam suam perpetuo remanfuris, sigillum nostrum precepimus apponi; apud Perth, ultimo Febr. a. r. 40.”

- 250 Carta Johanni Herice, Militi, terrarum de Achray, cum annuo reddito viginti marcarum de terris de Skeok, in vic. de Strivelyne; "quem quidem annuum redditum, alias Johanni McKelly per cartam nostram "concessimus, pretextu et virtute generalis revocationis facte in nostro Parlamento de terris nostris "dominici, ad manus nostras alias recepimus revocatum;" 14 Martii, a. r. 40.
- 251 — Corfirm. Abbati et Conventui Sancte Crucis de Edynburgh, decime partis lucrorum, escaetarium, et finium, de quibuscunque placitis, tam Camerarie et Judicarie, quam curiarum vicecomitum, et prepositorum burgorum, seu aliquo quocunque modo contingentium inter aquam de Aryn et Colblanceupeth; "sicut carte five litere quondam progenitoris nostri, et aliorum predecessorum regum "Scotie, dictis religiosis inde facte in se plenus continent et propertant;" 26^o Junii, a. r. 40.
- 252 — Johanni Herice, Militi, annui redditus viginti marcarum de terris de Skeok, in vic. de Strivelyne, &c. ut in N^o 250; 2. April. a. r. 40.
- 253 — Alexandro Porter, et Johne sponse ejus, terre Novi Parci, in vic. de Strivelyne, ut in N^o 221; apud Edynburgh, 15. Julii, a. r. 41.
- 254 — Johanni Heryng, juris five *recti* terrarum baronie de Glaselune, in vic. de Perth, quod jus five rectum Thomas Byset, filius et heres quondam Thome Byset, Militis, "per literas suas patentes sigillo suo "et sigillo Venerabilis Patris Abbatis Sancte Crucis de Edynburgh, ac sigillo Georgii de Dunbarr "Comitis Marchie consanguinei nostri signatas, sursum reddidit, pureque et simpliciter resignavit;" 18^o Septem. a. r. 41.
- 255 — Roberto Senescallo Scotie Comiti de Stratherne, et Eufamie Comitisse Moravie sponse sue, baronie de Methfen, in vic. de Perth, resignate per dictum Senescallum; 17. Septem. a. r. 41.
- 256 — Alexandro de Meneteth, Militi, communis pasture pro centum bobus et vaccis et trecentis ovibus infra moras de Carale, in vic. de Fyf, executionum de terra de Balmonthe, infra eundem vicecomitatum; 8. Maii, a. r. 41.
- 257 — Ricardo Comyne, annui redditus decem marcarum Sterlingorum de terris de duabus Carnouffis, in vic. de Banff, quem Johannes Burnard claviger Regis resignavit; 15. Septem. a. r. 41.
- 258 — Willielmo Comiti de Ross, "Comitatus de Ross et domini de Sky, ac omnium aliorum dominiorum et terrarum que fuerunt ipsius Comitis ubicunque infra regnum, exceptis dominiis "illis et terris que fuerunt dicti Comitis infra vicecomitatus de Abirdene, de Drumfres, "et de Wygtoun; quem quidem comitatum, terras, et dominia idem Comes non vi, &c. sed "mera et spontanea voluntate sua, nobis apud Perth in pleno Parlamento nostro tento ibidem, 23. "Octob. a. D. 1370, in presentia Roberti Senescalli Scotie Comitis de Stratherne nepotis nostri, "Willielmi Comitis de Douglas, Georgii Comitis Marchie, Johannis Senescalli Comitis de Carryk, "Archebaldi de Douglas, Roberti de Erkyne, Alexandri de Lyndesay, Willielmi de Dischyng- "toun, Militis, et aliorum plurium Baronum et Nobilium regni nostri, per suas literas patentes, et "etiam cum fusto et baculo, per manus procuratorum suorum, sufficientem ad hoc commissionem "habentium, sursum reddidit, pureque et simpliciter resignavit, &c. Tenend. et habend. dicto Co- "miti, et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis; quibus deficientibus, Waltero "de Lesley, Militi, et Eufamie sponse sue, et eorum diutius viventi, et heredibus de dicta Eufamia "procreatis seu procreandis, ita, videlicet, quod si heres masculus de ipsa Eufamia non exierit, et "plures forte de se habuerit filias, senior semper filia, tam ipsius Eufamie quam suorum heredum de "se executionum, deficientibus heredibus masculis, habeat totum jus et integrum dictum comitatum, "dominia, et terras, cum pertinent. exceptis supra exceptis, sine divisione aliquali, et ipsis Waltero, "et Eufamia sponse sue, et heredibus de ipsa Eufamia legitime procreandis, fortasse deficientibus, "Johanna junior filia dicti Comitis, et heredes sui; et quando ipsi heredes femelle fuerint, semper "senior heres femella, sine divisione et participatione aliqua, totum et integrum dictum comitatum, "dominia, et terras predictas, cum pertinent. exceptis supra exceptis, teneat et teneant, de nobis "et heredibus nostris, in feodo et hereditate," &c.; apud Perth, 23. Octob. an. reg. 41.
- 259 — Dovinaldo M-Nayre, terre de Eistir Fossach, in Abthania de Dull, in vic. de Perth, quam Hugo de Berclay de Kyppok, apud Perth, 24. Octob. a. D. 1370, resignavit; apud Perth, 24. Octob. a. r. 41.